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WYJASNIENIE | MODYFIKACJA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW
ZAMOWIENIA

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego
w trybie podstawowym pn.: Roboty budowlane w podziale na 2 czesci:

czesé 1: Naprawa dachu budynku nr 31 w Opolu
czesé 2: Konserwacja elementéw wideostrzelnicy w Lublincu

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 w zwigzku z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych — dalej Pzp, Zamawiajgcy, 4
Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Gliwicach, udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcow:

Pytanie nr 1:

Dotyczgce wykonywania prac konserwacyjnych hali strzelan wytgcznie
w miesigcu lipcu (wymog projektu umowy).

Czy w zwigzku z tym, iz cato$¢ prac przedmiaru robét dotyczy hali strzelan, nie
bytoby zasadnym aby data przejecia placu budowy/terenu wyznaczona byta na
1 lipca tj. faktyczny czas wykonywania prac na hali strzelan?

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy informuje, iz modyfikuje tres¢ §4 wust. 1 projektowanych
postanowien umowy.
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Pytanie nr 2:

Dotyczace okresu zatrudnienia pracownikow.

Czy obowigzek zatrudnienia pracownikdw na umowe o prace dotyczy catego
okresu umowy, czy wytgcznie czasu faktycznie wykonywanych prac tj. lipiec
20257

Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy informuje, iz obowigzek zatrudnienia pracownikobw na umowe
0 prace dotyczy catego okresu umowy.

Z wyrazami szacunku

Dominika KIDZIAK
tel.: 261-111-378
d.kidziak@ron.mil.pl

tel. 261-111-227 ul. Gen. Wtadystawa Andersa 47
4wog.kancelaria@ron.mil.pl 44-121 Gliwice
www.4wog.wp.mil.pl
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